2022年汉中市事业单位公开招聘教师医疗

卫生人员报考指南

一、报考年龄有何规定？

报考人员的年龄规定为18周岁以上，35周岁以下，即1985年12月6日至2003年12月5日期间出生（以身份证上标明的出生年月日为准）。
二、报考范围及招聘岗位证书取得时间要求？
本次招聘面向2021年及往届毕业生、2022年应届毕业生报考。

毕业证、学位证以及招聘岗位所要求的各类证书：2021年及往届毕业生须在报名时取得，2022年应届毕业生须于2022年9月30日前取得。

学历须国家教育行政主管部门认可，即毕业证能通过教育部指定的（http://www.chsi.com.cn）网站验证，在国（境）外取得的学历学位证书能通过教育部指定的（http://www.cscse.edu.cn）网站验证。

三、非普通高等学历教育的其他国民教育形式的毕业生是否可以报考？

非普通高等学历教育的其他国民教育形式（自学考试、成人教育、网络教育、夜大、电大等）毕业生取得毕业证后，符合岗位要求的资格条件的，可以报考。

四、留学回国人员报考需要提供哪些材料？
留学回国人员报考的，除需提供报考岗位要求的材料外，还需出具教育部门的学历认证，以及我国驻外使领馆的有关证明材料。报考人员可登录教育部留学服务中心网站（http://www.cscse.edu.cn），查询学历认证的有关要求和程序；以上材料在资格复审阶段提供。
五、报考人员如何判断自己所学专业是否符合岗位专业条件要求？
本次考试的岗位专业名称按照教育部和国务院学位办下发的《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录》、《普通高等学校本科专业目录》、《研究生人才培养学科目录》设置、审核。

六、事业单位人员报考有何规定？
本次招聘对报考人员服务期计算的截止时限统一规定为2021年11月29日。

在最低服务年限规定内的各类在编事业单位工作人员不得报考。对部分市直岗位有服务期限制的、对2020年及以后我市招聘的高层次及急需紧缺人才，服务期未满的不得报考。
根据我省关于加强和改进基层事业单位招聘工作有关规定，凡在2017年2月20日之后，新招聘的事业单位工作人员在基层（县级及以下事业单位）最低服务年限为5年，其中特岗教师服务期满，按有关规定纳入基层事业单位编制内管理后，最低服务年限为3年；县及县以下医学本科生最低服务年限为5年（不含住院医师规范化培训时间）；农村订单定向医学生最低服务年限为6年；公费师范生最低服务年限为6年；学前教育师范生最低服务年限为10年。

七、公务员（参照公务员法管理工作人员）报考事业单位有何规定？
在最低服务年限规定内的各类在编公务员（参照公务员法管理工作人员）不得报考。从2015年起，招录到乡镇公务员最低服务年限为5年（含试用期）。
八、报考“限退役大学毕业生士兵”特设岗位有哪些要求？
1.须兵源地、生源地或户籍地为报考岗位所在县区。兵源地是报考人员入伍时的常住户籍所在地；生源地是报考人员考入全日制普通高等院校前的常住户籍所在地。
2.服满2年义务兵役者。

3.具有大专以上学历。

4.非全日制大专及以上学历人员，在入伍前须取得与岗位所要求的毕业证书；普通全日制大专及以上学历人员，须为在大学期间入伍或毕业后入伍。
5.已参加过政策性安置、定向招聘的人员不能报考特设岗位；服役期间受到纪律处分、受过刑事处罚的人员不能报考。

